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O SEBRAE/BA torna publico a relacdo atualizada das empresas credenciadas ao Edital de

Credenciamento Sebrae na Sua Empresa, revisado em janeiro de 2025.

06.936.478/0001- 04
40.584.663/0001-15
28.709.076/0001-00
50.747.865/0001-94
20.140.997/0001-92
33.548.499/0001-25
38.403.799/0001-30
26.707.791/0001-88
41.076.424/0001-17
28.520.745/0001-09
41.783.941/0001-26
17.302.755/0001-43
23.843.582/0001-73
35.455.332/0001-45
48.824.907/0001-00
45.697.784/0001-97
07.212.388/0001-33
25.333.047/0001-06
18.481.062/0001-28
27.119.647/0001-93
30.625.127/0001-67
31.268.283/0001-80
35.382.742/0001-03
27.199.757/0001-02
07.868.819/0001-14
30.808.382/0001-45
29.633.841/0001-18
23.835.794/0001-09
11.179.711/0001-91

A.B INSTRUTORIA E CONSULTORIA LTDA

ADMINISTRACAO BRASILEIRA DE CAPITAL INTELECTUAL LTDA
AFC INOVACAO CONSULTORIA LTDA

ALMEIDA & FERREORA - CONSULTORIA E TREINAMENTO EMPRESARIAL RURAL LTDA
AMBMED CONSULTORIA

AMI SOLUGOES EM NUTRICAO LTDA

AMPLIAR OPORTUNIDADES E NEGOCIOS LTDA

ARENA CONSULTORIA, ASSESSORIA E TREINAMENTO DE PESSOAL LTDA
ARRUDA SOLUCOES DE ENGENHARIA LTDA

BRUMADO TREINAMENTOS E INSTRUTORIA LTDA
CONSUCESSOS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA

D LORENS CONSULTORIA E PROJETOS LTDA

DIRETRIZ SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

EXPERTISE CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA

INNOVCHAT INOVA SIMPLES (1.S.)

JHBRASIL ENGENHARIA LTDA

L&G DIRECTA CONSULTORIA

MANAWA CONSULTORIA LTDA

MARILIA FERREIRA DO AMARAL ME

MR INSTRUTORIA E CONSULTORIA LTDA

OPTIMIZE CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

RIGO CONSULTORIAE T.I. LTDA

SCHRAMM CONSULTORIA

T DE OLIVEIRA BRANDAO

UNIAO DE ENSINO DE SANTA CRUZ - UNIESC

UNICO ESCRITORIO VIRTUAL E COWORKING LTDA

VERSA ARQUITETURA E ENGENHARIA SOLUCOES LTDA

VHS PROMOTORA DE VENDAS E CONSULTORIA LTDA
VILADANTAS PUBLICIDADE LTDA

O SEBRAE/BA reafirma seu compromisso de trabalhar em parceria com as empresas
credenciadas para fortalecer o ecossistema empreendedor da Bahia.

Em caso de duvidas, entrar em contato através do e-mail
credenciamentosse@ba.sebrae.com.br

Salvador, 07 de marc¢o de 2025.
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