

Edital de Credenciamento de Empresas – Sebrae na Sua Empresa

01/2023

Cadastro de Pessoas Jurídicas para Prestação de Serviços para execução do atendimento in loco do Sebrae Bahia denominado Sebrae na Sua Empresa.

SEBRAE/BA – 2023

**RESULTADO DAS EMPRESAS APTAS
V.02 - MARÇO - 2025**



O SEBRAE/BA torna público a relação atualizada das empresas credenciadas ao Edital de Credenciamento Sebrae na Sua Empresa, revisado em janeiro de 2025.

CNPJ	RAZÃO SOCIAL
06.936.478/0001-04	A.B INSTRUTORIA E CONSULTORIA LTDA
40.584.663/0001-15	ADMINISTRAÇÃO BRASILEIRA DE CAPITAL INTELECTUAL LTDA
28.709.076/0001-00	AFC INOVACAO CONSULTORIA LTDA
50.747.865/0001-94	ALMEIDA & FERREORA - CONSULTORIA E TREINAMENTO EMPRESARIAL RURAL LTDA
20.140.997/0001-92	AMBMED CONSULTORIA
33.548.499/0001-25	AMI SOLUÇÕES EM NUTRIÇÃO LTDA
38.403.799/0001-30	AMPLIAR OPORTUNIDADES E NEGOCIOS LTDA
26.707.791/0001-88	ARENA CONSULTORIA, ASSESSORIA E TREINAMENTO DE PESSOAL LTDA
41.076.424/0001-17	ARRUDA SOLUÇÕES DE ENGENHARIA LTDA
28.520.745/0001-09	BRUMADO TREINAMENTOS E INSTRUTORIA LTDA
41.783.941/0001-26	CONSUCESSOS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA
17.302.755/0001-43	D LORENS CONSULTORIA E PROJETOS LTDA
23.843.582/0001-73	DIRETRIZ SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA
35.455.332/0001-45	EXPERTISE CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA
48.824.907/0001-00	INNOVCHAT NOVA SIMPLES (I.S.)
45.697.784/0001-97	JHBRASIL ENGENHARIA LTDA
07.212.388/0001-33	L&G DIRECTA CONSULTORIA
25.333.047/0001-06	MANAWA CONSULTORIA LTDA
18.481.062/0001-28	MARILIA FERREIRA DO AMARAL ME
27.119.647/0001-93	MR INSTRUTORIA E CONSULTORIA LTDA
30.625.127/0001-67	OPTIMIZE CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA
31.268.283/0001-80	RIGO CONSULTORIA E T.I. LTDA
35.382.742/0001-03	SCHRAMM CONSULTORIA
27.199.757/0001-02	T DE OLIVEIRA BRANDÃO
07.868.819/0001-14	UNIÃO DE ENSINO DE SANTA CRUZ - UNIESC
30.808.382/0001-45	UNICO ESCRITORIO VIRTUAL E COWORKING LTDA
29.633.841/0001-18	VERSA ARQUITETURA E ENGENHARIA SOLUÇOES LTDA
23.835.794/0001-09	VHS PROMOTORA DE VENDAS E CONSULTORIA LTDA
11.179.711/0001-91	VILADANTAS PUBLICIDADE LTDA

O SEBRAE/BA reafirma seu compromisso de trabalhar em parceria com as empresas credenciadas para fortalecer o ecossistema empreendedor da Bahia.

Em caso de dúvidas, entrar em contato através do e-mail
credenciamentosse@ba.sebrae.com.br

Salvador, 07 de março de 2025.